
 

 
Stránka 1 z 2 

 

        

Obecní úřad Morašice 

Morašice 121 

671 71 Morašice 

 

Ve Zlíně dne 25. 1. 2024 

 

Věc: Zveřejnění dražební vyhlášky č. 1580-EDD/24 

 

Žádáme Vás tímto v souladu s ustanovením § 12 odst. 4 a § 20 odst. 3 zákona č. 26/2000 Sb., o 

veřejných dražbách, o zveřejnění dražební vyhlášky č. 1580-EDD/24 na Vaší úřední desce, na 

předmět dražby – soubor věcí nemovitých, včetně všech součástí a příslušenství, ve vlastnictví 

dlužníka Michala Tesaře, č.p. 57, 671 71 Hostěradice, specifikovaný v této dražební vyhlášce. 

 

Soubor věcí nemovitých je dražen pod názvem „Spoluvlastnický podíl ve výši id. 1/2 k pozemkům 

k.ú. Morašice“ a je tvořen tímto: 

 

Spoluvlastnický podíl ve výši id. ½ k 

 

 



 

 
Stránka 2 z 2 

 

 

 

 
 

zapsán na LV č. 469 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, 

katastrální pracoviště Znojmo, pro katastrální území Morašice, obec Morašice a okres Znojmo. 

 

 

Začátek zveřejnění:   29. 1. 2024 

Konec zveřejnění:     29. 2. 2024 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Pavlína Woodhams 

jednatelka společnosti 

 

 

Přílohy: 

❑ dražební vyhláška č. 1580-EDD/24 
 

 


